
LINKA SPOJ ZMĚNA

320001 3 zapracována časová poloha v Tč 9 (Nuzice)

320001 3 zapracována časová poloha v Tč 8 (Netěchovice)

320001 4 zapracována časová poloha v Tč 8 (Netěchovice)

320001 5 zapracována časová poloha v Tč 9 (Nuzice)

320001 5 zapracována časová poloha v Tč 8 (Netěchovice)

320002 34 zastávky Tč 7 až Tč 2 - obsluhovány pouze na výstup

320003 pozastaven provoz od 1.9.2015

320010 57 zapracována časová poloha v Tč12 - pouze pro nástup

320020 8 zapracována časová poloha v Tč.11 (7:05)

320020 10 upravena jízdní doba 22 až Tč. 8

320020 48 upravena jízdní doba 22 až Tč. 8

320027 linka v provozu na základě požadavku Lipnoservisu

320040
změna názvu zastávky ČB,U koníčka na zastávku České 

Budějovice,,Průmyslová

320091 15 obsluha zastávky Čakov,,Čakovec, místo Čakov,Čakovec,rozc.

320091 26 zrušena obsluha zastávky Čakov

320110 14 zastávky Tč 3 a 4 obsluhovány pouze na výstup

320110 20 zastávky Tč 3 a 4 obsluhovány pouze na výstup

320120
zrušena obsluha zastávky České Budějovice,Nové Roudné, nově obsluhuje 

zastávku České Budějovice,,Na Děkanských polích

320130

zrušena obsluha zastávky České Budějovice,Nové Roudné a České 

budějovice,,Nové Roudné-rozc., nově obsluhuje zastávku České 

Budějovice,,Na Děkanských polích

320240
změna názvu zastávky ČB,U koníčka na zastávku České 

Budějovice,,Průmyslová

320470 úprava spojů na návaznost vlaků trati č.199

320510
změna názvu zastávky ČB,U koníčka na zastávku České 

Budějovice,,Průmyslová

320720 48 prodloužena jízdní doba o 5´

320810 sudé upravena jízdní doba mezi Tč.1 až Tč.15

330004 1  rozšíření platnosti

330004 4  rozšíření platnosti

330004 10  rozšíření platnosti

330005 18 opožděn na 15:30

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn na linkách od 13. 12. 2015

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek

370… Prachatice



330005 23 prodloužení do Bělé, tč:13-16

330005 23 prodloužení Bukovsko

330006 7 změna časů na spoji, návazný na z Českých Budějovic 330020

330006 9 změna časů na spoji, návazný na z Českých Budějovic 330020

330009 4 rozšíření platnosti

330110 1 Rozdělení spoje v zastávce Ktiš

330110 4 Rozdělení spoje v zastávce Ktiš

330110 5 Rozdělení spoje v zastávce Ktiš

330110 5 uspíšen o 9 minut

330110 6 Rozdělení spoje v zastávce Ktiš

330110 11 Nový spoj

330110 44 Nový spoj

330110 55 Nový spoj

330110 55 uspíšen o 9 minut

330110 66 Nový spoj

340001 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340001 změna názvu zastávky

340002 5
jízdní doba prodloužena o 5minut s odjezdem Třeboň v 6:25 a příjezdem 

Praha Roztyly v 8:55

340003 1 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340003 7
jízdní doba prodloužena o 5minut s odjezdem Dačice 11:18 a příjezdem Praha 

14:25

340003 8
jízdní doba prodloužena o 3minuty s odjezdem Praha 16:15 a příjezdem 

Dačice 19:15

340010 3 vložena nová zastávka Studená, U lékárny

340010 12 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340010 18
jízdní doba zkrácena o 5minut s odjezdem Strmilov 17:30 a příjezdem 

J.Hradec v 17:55

340010 změna názvu zastávky

340020 6
jízdní doba zkrácena o 3 minuty s odjezdem Stříbřec v 6:58 a příjezdem 

J.Hradec v 7:36

340020 20 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340030 20
jízdní doba prodloužena o 1minutu s odjezdem N.Bystřice v 5:15 a příjezdem 

J.Hradec 5:41

340030 64
jízdní doba prodloužena o 2minuty s odjezdem N.Bystřice v 17:15 a příjezdem 

J.Hradec 17:40

340030 74 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340040 7 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340040 13 vložena nová zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340040 14 vložena nová zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340040 15 zrušen

340040 18 vložena nová zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340040 23 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340040 24 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340040 30 zrušen

340050 3 opožděn o 30minut s odjezdem J.Hradec v 6:05 a příjezdem Dačice 7:05

340050 4 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 5 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 6
prodloužena jízdní doba o 3 minuty s odjezdem Dačice v 7:10 a příjezdem 

J.Hradec 8:10



340050 9 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 10 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 12 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 13 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 16 vloženo zastavení na zastávce Jindřichův Hradec, sídl.Vajgar-bazén

340050 17 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340050 změna názvu zastávky

340050 změna názvu zastávky

340060 24 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340080 3 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340080 6 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340080 15 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340080 18 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340080 22 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340080 změna názvu zastávky

340080 změna názvu zastávky

340090 7 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340090 9
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem N.Bystřice v 14:15 a příjezdem 

N.Bystřice 14:43

340110 1 ukončen v Třeboni s odjezdem Chlum u Tř. v 4:50 a příjezdem Třeboň v 5:49

340110 3
nový spoj z Třeboně do J.Hradce, s odjezdem Třeboň v 5:55 a příjezdem 

J.Hradec v 6:35

340120 2 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340120 4
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem N.Včelnice v 5:25 a příjezdem 

J.Hradec v 6:10

340120 13 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340120 14
zkrácena jízdní doba o 4minuty s odjezdem Kamenice n.L. v 16:40 a příjezdem 

J.Hradec v 17:36

340120 17 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340120 změna názvu zastávky

340130 9 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340140  vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340150 6 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340160 2 úprava časů nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340160 13
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem N.Bystřice v 12:40 a příjezdem 

Lásenice 13:08

340170 2
prodloužena jízdní doba o 2minuty s odjezdem J.Hradec v 6:55 a příjezdem 

J.Hradec 7:38

340170 4
prodloužena jízdní doba o 5minut s odjezdem J.Hradec v 13:55a příjezdem 

J.Hradec 14:30

340170 4
veden na zastávku J.Hradec,aut.nádr s odjezdem J.Hradec 13:55 a příjezdem 

J.Hradec v 14:38, spoj prodloužen o 4km

340200 změna názvu zastávky

340200 změna názvu zastávky

340201 změna názvu zastávky

340201 změna názvu zastávky

340210 2 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340210 6 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340210 8 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská



340210 9 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340210 11 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340210 13 vložena zastávka Jindřichův Hradec, Pražská

340210 15 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340230 změna názvu zastávky

340300 8
nový spoj vs platností od 1.1.2016 s odjezdem Třeboň,,aut.nádr v 7:28 a 

příjezdem Třeboň,,aut.nádr v 7:40

340300
spoje  1,5,7,3,9,21,11,23,15,17,19 a 10,22,6,8,2,4,12,14,24,18,20 budou 

provozovány jen do 31.12.2015

340310 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340310 6
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Č.Budějovice v 6:25 a příjezdem 

Třeboň 7:43

340310 9
prodloužena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 14:45 a příjezdem 

Třeboň,Branná v 14:55

340310 10
opožděn o 2 minuty s odjezdem Třeboň,Branná v 14:55 a příjezdem Třeboň v 

15:02

340310 15 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340310 19 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340310 22 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340310 26 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340310 změna názvu zastávky

340320 9 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340330 17
prodloužena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň 18:25 a příjezdem 

Chlum u Tř. v 19:07

340330 18
uspíšen o 10 minut, zkrácena jízdní doba o 1 minuty s odjezdem Majdalena v 

15:40 a příjezdem Chlum u Tř. v 15:48

340330 22 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340340 4
zkrácena jízdní doba o 5minut s odjezdem Ševětín v 6:35 a příjezdem Třeboň 

v 6:35

340340 11
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Lomnice n.L 4:10 a příjezdem 

Třeboň v 4:53

340340 11
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem v Třeboň 12:30 a příjezdem 

Záblatí v 13:10

340340 12
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Záblatí v 13:14 a příjezdem 

Třeboň v 14:08

340340 15 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340340 32 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340350 1
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 5:15 a příjezdem Lišov 

5:38

340350 5
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 6:20 a příjezdem Lišov 

6:43

340350 7
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 12:05 a příjezdem Lišov 

12:28

340350 8
zkrácena jízdní doba o 1minuty s odjezdem Lišov 13:25 a příjezdem Třeboň 

13:53

340350 9
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 14:30 a příjezdem Lišov 

14:56

340350 10
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Lišov 15:35 a příjezdem Třeboň 

16:00



340350 11
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Třeboň v 16:05 a příjezdem Lišov 

16:28

340350 12
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Lišov 17:00 a příjezdem Třeboň 

17:23

340350 17 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340360 4
0 zkrácena jízdní doba o 5minut s odjezdem Suchdol n.L v 14:40 a příjezdem 

Třeboň v 15:05

340360 4
uspíšen o 10 minut s odjezdem Suchdol n.L v 6:55 a příjezdem Rapšach 

Spáleniště,škola v 7:18

340360 5 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340360 15
uspíšen o 10 minut s odjezdem Rapšach Spáleniště,škola v 7:20 a příjezdem 

Suchdol n.L v 7:40

340360 18
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Rapšach v 15:04 a příjezdem 

Rapšach, Spáleniště, škola v 15:08

340360 21 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340360 34
uspíšen o 5 minut s odjezdem Halámky,host. v 6:23 a příjezdem Suchdol n.L v 

6:45

340360 39
uspíšen o 5 minut s odjezdem Suchdol n.L v 6:10 a příjezdem Halámky,host. 

6:23

340380 2
opožděn o 10 minut s odjezdem Chlum u Tř 18:10 a příjezdem Majdalena 

18:20

340380 3
uspíšen o 10 minut s odjezdem Majdalena v 17:36 a příjezdem Chlum u Tř. 

17:54

340380 7 opožděn o 5 minut s odjezdem Chlum u Tř. v 6:10 a příjezdem Staňkov 6:15

340380 10
uspíšen o 10 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 9:20 a příjezdem Majdalena 

9:30

340380 13 uspíšen o 2 minuty s odjezdem Majdalena v 6:36 a příjezdem Staňkov 7:03

340380 14
uspíšen o 10 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 11:20 a příjezdem Majdalena 

11:30

340380 16 uspíšen o 5 minut s odjezdem Chlum u Tř 7:25 a příjezdem Majdalena 7:35

340380 18 uspíšen o 10 minut s odjezdem Staňkov 13:15 a příjezdem Majdalena 13:30

340380 19
opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 10:24 a příjezdem Chlum u Tř. 

10:32

340380 21
opožděn o 15 minut s odjezdem Majdalena v 8:30 a příjezdem Chlum u Tř. 

8:40

340380 23
opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 12:24 a příjezdem Chlum u Tř. 

13:32

340380 24
uspíšen o 10 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 17:20 a příjezdem Majdalena 

17:30

340380 25
opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 12:24 a příjezdem Chlum u Tř. 

13:32

340380 27
uspíšen o 10 minut s odjezdem Chlum u Tř. v 13:10 a příjezdem Staňkov 

13:15

340380 32
uspíšen o 10 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 19:20 a příjezdem Majdalena 

19:30



340380 36
uspíšen o 10 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 17:20 a příjezdem Majdalena 

17:30

340380 37
opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 18:24 a příjezdem Chlum u Tř. 

18:34

340380 39
opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 18:24 a příjezdem Chlum u Tř. 

18:34

340380 41 uspíšen o 4minuty s odjezdem Majdalena v 6:36 a příjezdem Chlum u Tř. 6:46

340380 43
uspíšen o 10 minut s odjezdem Majdalena v 19:36 a příjezdem Chlum u Tř. 

19:44

340380 52
opožděn o 40 minut s  odjezdem Chlum u Tř. v 12:10 a příjezdem Majdalena 

12:20

340390 1
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Třeboň 5:05 a příjezdem Lipnice 

5:32

340390 3
zkrácena jízdní doba o 3 minuty s odjezdem Třeboň 11:23 a příjezdem Lipnice 

11:52

340390 5 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340390 6
zkrácena jízdní doba o 1 minuty s odjezdem Lipnice 12:05 a příjezdem Třeboň 

12:24

340390 8 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340400 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340400 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340430 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340510 2
zkrácena jízdní doba o 5minut s odjezdem Studená,Olšany v 4:50 a příjezdem 

Dačice 5:20

340510 4
zkrácena jízdní doba o 5 minut s odjezdem Popelín v 5:55 a příjezdem Dačice 

6:50

340510 17
opožděn o 5 minut, zkrácena jízdní doba o 8 minut s odjezdem Dačice v 16:40 

a příjezdem Strmilov 17:12

340520 1
zkrácena jízdní doba o 5 minut s odjezdem Dačice v 3:50 a příjezdem Želetava 

4:30

340520 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340520 3
zkrácena jízdní doba o 5 minut s odjezdem Dačice v 5:55 a příjezdem Želetava 

6:32

340520 4 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340520 5
zkrácena jízdní doba o 10 minut s odjezdem Dačice v 11:40 a příjezdem 

Markvartice 12:30

340520 6 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340540 9
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Markvartice,Kasárna v 12:45 a 

příjezdem Telč 13:05

340570 1
zkrácena jízdní doba o 3 minuty s odjezdem Dačice v 5:15 a příjezdem 

Jemnice 5:42

340571 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340571 6 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován



340571 8 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340580 1
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Dačice 6:25 a příjezdem Jemnice 

7:06

340580 4
zkrácena jízdní doba o 4 minuty s odjezdem Jemnice 5:20 a příjezdem Dačice 

6:06

340580 5
zkrácena jízdní doba o 2 minuty s odjezdem Dačice 6:35 a příjezdem Knínice 

7:03

340580 6 opožděn o 5 minut s odjezdem Jemnice 4:35 a příjezdem Dačice 5:20

340580 6
zkrácena jízdní doba o 1minuty s odjezdem Knínice 7:05 a příjezdem Dačice 

7:38

340580 8 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340580 12 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340600 14
zkrácena jízdní doba o 3 minuty s odjezdem Telč 17:30 a příjezdem Krásonice 

17:50

340610 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340610 5 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340610 6 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340610 8
zkrácena jízdní doba o 2minuty s odjezdem Telč v 7:03 a příjezdem Dačice 

7:40

340610 10 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340610 18 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340611 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340611 7 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340611 9 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340611  upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340620 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340620 4 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340620 18 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340620 změna názvu zastávky

340620 změna názvu zastávky

340670 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340670 10
jízdní doba prodloužena o 2minuty s odjezdem Č.Budějovice v 6:35 a 

příjezdem J.Hradec v 7:54

340670 změna názvu zastávky

340671 3 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340671 6 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340671 změna názvu zastávky

340700 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340710 1 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340710 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340720 10 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340720 14 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340720 19 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340721 2 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340740 4 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, odjezd a příjezd zachován

340815 18 nejede od 1.1.2016

340816 2 úprava jízdních dob

340816 4 zrušen



340816 6 nový spoj

340816 10 úprava jízdních dob

340816 12 úprava jízdních dob

340816 20 úprava jízdních dob

340816 24 úprava jízdních dob

340817 1 úprava jízdních dob

340818 9  odjezd z Dačice,sídliště

340820 7 úprava jízdních dob

340821 24 mimo provoz od od 13.12.2015 do 31.12.2015 – platnost X

340821 26 mimo provoz  od 1.1.2016

340822 14 novy spoj  nejede od 13.12.2015 do 31.12.2015

350600 1 časové úpravy

350600 9 časové úpravy

350600 11 časové úpravy

350600 12 časové úpravy

350600 21 časové úpravy

350660 3 časové úpravy

350660 9 časové úpravy

350660 18 časové úpravy

350660 25 časové úpravy

350660 28 časové úpravy

350660 32 časové úpravy

350660
přejmenování zastávky z "Jindřichův Hradec,,Stavcent" na zast. "Jindřichův 

Hradec,,Jarošovská"

350660
přejmenování zastávky z "Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-BILLA" na zast. 

"Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-bazén"

360003 15 vložen čas do tč:3,4 zastávka Písek,Budějovická

360005 6 vložení časové polohy Nový Dvůr,rozc., zastávka na znamení

360018 2 uspíšení o 5 minut.

360056 3 uspíšen o 4 minuty

360056 4 uspíšen o 4 minuty

360056 23 nový spoj 

360056 24 nový spoj 

360062 1 uspíšen o 5 minut

360065 2 úprava časů

360068 1 úprava časů

360068 4 úprava časů

360068 13 uspíšen o 10 minut na 10:30

360068 14 úprava časů

360068 15 úprava časů

360070 10 úprava časů na spoji

370002 Linka přetrasována na všech spojích

370002 Vybrané spoje převedeny na linku 370003

370003 6 nový spoj, převod z linky 370002

370003 18 nový spoj, převod z linky 370006

370003 23 nový spoj, převod z linky 370003

370003 26 nový spoj, převod z linky 370007

370003 27 nový spoj, převod z linky 370004

370003 28 nový spoj, převod z linky 370008

370003 29 nový spoj, převod z linky 370005



370030 19 opozděn odjezd Zdíkov o 3 minuty, i dále po spoji.

370150 11 uspíšen o 5 minut

370150 12 uspíšen o 5 minut

370170 17  opožděn o 10 minut.

370190 1 opožděn, souběh spojů Vimperk – Volyně

370190 2 opožděn o 5 minut

370190 19 přidání časové polohy Strakonice,Volyňská

370511 15 úprava časů

370550 8 opožděn o 20 minut na 11:35

370560 Zrušena zastávka Vimperk,Dobřanovec

380050 7
doplněn časový údaj 14,47 hod. v Tč 8 Strakonice,Střela. Místo zrušení 

zastavování u sp. 23. 

380050 23

zrušeny zastávky Strakonice,Podskalí,  Strakonice,Nový Dražejov,  

Strakonice,Střela a Katovice,škola. Dochází ke zpožďování spoje. Za 5 min. 

jede MHD a spoj 7 linky 380050.

380070 9
uspíšen o 3 min. s odj. ze Strakonic ve 14,35 hod. a příjezdem do Mnichova v 

15,00 hod.

380070 10

uspíšen o 2 min. s odj. z Mnichova ve 13,05 hod. a příjezdem do Katovic ve 

13,13 hod. Na žádost ObÚ Mnichov z důvodu zajištění včasného návozu na 

odpolední směny ve Strakonicích. 

380170 4
uspíšen o 8 min. s odj. z Blatné,aut.st. v 5,55 hod. a příj. do Strakonic v 6,55 

hod. z důvodu častého opožďování návazného spoje 5 linky 385001.

380200 8
zrušen časový údaj v Tč 29 Volyně,Dobřanovec. Zastávka zrušena z důvodu 

rekonstrukce blízké křižovatky na návrh města Volyně.

380250 17

uspíšen o 15 min. s odj. ze Strakonic,aut.nádr. ve 21,00 hod. a příj. do 

Blatné,Vrbenská ve 21,40 hod. na žádost odboru dopravy v Blatné z důvodu 

návozu cestujících na noční směny v Blatné.

380260 9
opožděn o 2 min. s odj. ze Strakonic,aut.nádr. v 16,30 hod. a prodloužena 

jízdní doba o 3 min. s příj. do Vacova,aut.st. v 17,25 hod.

380510 30
vložena časová poloha v Tč.2 pouze pro výstup - návaznost na linku 

330110/33

380520 10  vložen čas do tč: 13,16

380520 12  vložen čas do tč: 13,16

380550 7 opožden o 4 minuty

380550 29 opožděn o 10 minut

380550 39 opožděn o 10 minut

380560 6 úprava časů v tč: 23-19

380560 19 opožděn o 10 minut

380560 21 opožděn o 5 minut

380560 23 opožděn o 5 minut

380560 24 opožděn o 5 minut

380560 26 opožděn o 5 minut

380560 28 opožděn o 5 minut

380570 12 opožděn o 5 minut. Na 14:55

380780 31

uspíšen v úseku Blatná Strakonice o 5 min. s odj. z Blatné,aut.st. ve 4,30 hod. 

a příj. do Strakonic,aut.nádr. v 5,17 hod. z důvodu návaznosti na spoj 4 linky 

360015 do Písku.



380780 36
doplněny časové údaje v Tč 36 Skočice,Kocanda a v Tč 37 

Skočice,Lidmovice.   

380780 38
doplněny časové údaje v Tč 36 Skočice,Kocanda, Tč 37 Skočice,Lidmovice 

a v Tč 50 Malovice,Malovičky,rozc.   

380780 39 doplněn časový údaj v Tč 56 Sedlec,Plástovice,rozc. 0.6

380780 44 doplněn časový údaj v Tč 56 Sedlec,Plástovice,rozc. 0.6

390070 9 opožděn odjezd o 5 min.

390080 16 zkrácena jízdní doba o 5 minut

390090 16 uspíšen o 5 minut

390090 19 opožděn o 5 minut

390100 24 opožděn 7 minut, návaznost s vlakem

390400 15 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390400 36 opožděn o 20 min - vratný spoj

390400 41 opožděn o 20 min návaznost na vlak

390410 8 uspíšen o 5 min návaznost na vlak

390430 21 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390440 8 uspíšen o 5 min v průběu spoje

390440 29 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390450 13 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390460 13 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390460 15 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390470 23 opožděn o 5 min návaznost na vlak

390480 7 nový spoj 2,5 hl. prázdniny

390480 10 nový spoj 2,5 hl. prázdniny

390700 45 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390710 1 zkrácena doba jízdy o 10 min.

390710 3 uspíšen odjezd z Benešova o 5 min.

390710 4 zkrácena doba jízdy o 10 min.

390710 5 změna času ve spoji ( Benešov,pivovar )

390710 7 zkrácena doba jízdy o 1 min.

390710 9 změna času ve spoji ( Benešov,pivovar )

390710 19 změna času ve spoji ( Benešov,pivovar )

390720 3 opožděn odjezd o 5 min., zkrácena doba jízdy o 5 min.

390720 6 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390720 12 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390720 14 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390720 16 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390730 3 prodloužená doba jízdy o 2 min.

390740 1 opožděn odjezd o 10 min., prodloužena doba jízdy o 5 min.

390740 2 opožděn odjezd o 5 min., zkrácena doba jízdy o 5 min.

390740 3 opožděn odjezd o 5 min.

390740 4 zkrácena doba jízdy o 10 min.

390740 5 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390740 8 uspíšen odjezd o 15 min., zkrácená doba jízdy o 5 min.

390740 9 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390740 12 zkrácena doba jízdy o 10 min.

390750 1 opožděn odjezd o 10 min., zkrácena doba jízdy o 5 min.

390750 4 opožděn odjezd o 5 min., zkrácena doba jízdy o 5 min.

390770 2 opožděn odjezd o 4 min., zkrácena doba jízdy o 4 min.

390770 13 uspíšen odjezd o 10 min.



390770 18 uspíšen odjezd o 10 min.

390770 20 uspíšen odjezd o 5 min.

390770 28 uspíšen odjezd o 5 min.

390770 32 uspíšen odjezd o 10 min.

390780 6 zkrácena doba jízdy o 5 min.

390780 19 úprava časů v průběhu spoje ( čekání Františkov )

390810 6 opožděn odjezd o 5 min., zkrácena doba jízdy o 5 min.

390820 13 uspíšen odjezd za Tábora o 5 minut, prodloužena jízdní doba

390820 17 prodloužena jízdní doba 

390820 26 nový spoj

390820 29 nový spoj 

390820 32 nový spoj

390820 33 nový spoj

390820 44 upravena jízdní doba mezi zastávkami

390820 48 upravena jízdní doba mezi zastávkami

390840 7 změna času ve spoji (Chýnov,rozc. )

760450 1 časové úpravy

760450 2 časové úpravy

760450 6 časové úpravy

760450 8 časové úpravy

760450 9 časové úpravy

760450 11 časové úpravy

760450 12 časové úpravy

760480 1 změna negativní značky

760480 2 časové úpravy

760480 3 časové úpravy

760480 4 časové úpravy

760480 6 časové úpravy

760480 8 časové úpravy

760480 9 časové úpravy

760480 11 časové úpravy

760480 13 změna negativní značky

760510 1 časové úpravy

760510 3 časové úpravy

760510 4 časové úpravy

760510 6 časové úpravy

760510 8 časové úpravy

760510 9 časové úpravy

760510 10 časové úpravy

760510 12 časové úpravy

760510 13 časové úpravy

760510 22 časové úpravy

760710 1 časové úpravy

760710 4 časové úpravy

760710 5 časové úpravy a vynechání zastávky Jarošov n.Než.,,obec

760710 6 časové úpravy a vynechání zastávky Jarošov n.Než.,,obec

760720 1
časové úpravy a přejmenování zastávky z "Jindřichův Hradec,,Stavcent" na 

zast. "Jindřichův Hradec,,Jarošovská"

760720 3 časové úpravy 


